PETRÔNIO CARDOSO
Vereador/Presidente

,•, . -

-r--rdo
,1

ANTO NIAS NTQNIO GARCIA

AI A CRUZ NETO ANDRÉ LUIZ ROSSI
Vereador

Vereador Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone (43) 420-7000 - Fax (43) 420-7007
e-mail: cma-pr©uol.com,br - site: www.cma.pr.qov.br

AUTÓGRAFO N°31/04

PROJETO DE LEI N° 43/04

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do
Paraná, reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do
vereador Satio Kayukawa.

SÚMULA: Concede o Diploma de Méritos em
Tarefas Comunitárias ao Senhor
ZIRO TANAKA, comerciante desta
cidade, como especifica.

Art. 10  - Fica concedido o Diploma de Méritos em Tarefas
Comunitárias ao Senhor ZIRO TANAKA, comerciante deste município,
pelos relevantes serviços, e pela dedicação para com a comunidade
a pu cara n e n se.

Art. 20  - A entrega do diploma de que trata o "caput" do artigo
anterior, será feita em sessão especial e solene da Câmara Municipal de
Apucarana, em data a ser marcada em comum acordo com o
homenageado e a presidência do legislativo.

Art. 30  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, 27 de abril de 2004.

continua

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone (43) 420-7000 - Fax (43) 420-7007
e-mail: cma-pr©uol.com,br - site: www.cma.pr.gov.br

MA

PEDRO AGOSTINE11 PRETO
Vereadr

ROBISOI'ÍCALDARDO GLADE
Vereador

ereaaor
ti

Vereador

Continuação N autógrafo 31/04 pág. 2
(projeto de lei 43/04)

KAYUKAWA SEBASTIÃO FE SILVA

Autógrafo encaminhado ao executyo

municipal atçvés d' ofício n°

J..Ó crise Se
ACIU4T Lt

JCss.

ARECI
V-

O DE

sus.
vo

e PED

.4W' L FERREI",  GUMARAES
Vere1or

PAU 050 MANDÁGU
ereador

• DEA

JOÃO Ã OS

i.

o r

-

r 7
LO

N
V

TISTA

L PRESSER
reador

/

APA S'ëOaDE MPOS
Vereador

JOÃO APARECI

DA